
 

UCHWAŁA Nr XII.126.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

 
w sprawie odpłatnego nabycia na własność przez Gminę Złotów działki                  

zabudowanej w miejscowości Nowy Dwór 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2015 r. poz.1515) uchwala się, co następuje: 

 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów wyraża wolę odpłatnego nabycia przez Gminę Złotów                 

na własność od Pana  Józefa Lizoń zamieszkałego w Złotowie przy ulicy Miłej 16 działki 

zabudowanej o numerze ewidencyjnym 7 o  powierzchni 0,07 ha w miejscowości Nowy 

Dwór. 

       

 

         §  2. Zakup działki zabudowanej określonej w § 1 sfinansowany zostanie z  dochodów 

budżetu gminy. 

 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                         /-/ Sławomir Czyżyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XII.126.15 Rady Gminy Złotów z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia na własność przez Gminę Złotów działki zabudowanej           

w miejscowości Nowy Dwór 

 

   

 

         Działka o numerze ewidencyjnym 7 jest zabudowana budynkiem użytkowym.                  

Pan Józef Lizoń zamieszkały w Złotowie przy ulicy Miłej 16 wyraził chęć pozbycia się 

przedmiotowej działki wraz z budynkiem. Po przejęciu na mienie gminne budynek 

usytuowany na w/w działce zostanie wyremontowany i służyć będzie mieszkańcom Nowego 

Dworu jako sala wiejska.  

         W związku z powyższym uzasadnionym jest odpłatne nabycie przedmiotowej działki 

wraz z budynkiem. Odpłatne nabycie nieruchomości na cele użyteczności publicznej uzyskało 

pozytywną aprobatę mieszkańców sołectwa Nowy Dwór podczas zebrania wiejskiego w dniu 

1 października 2015 r. 


